

日期	货单号	公司名称	产品名称	规格	单位	数量	单价	总价	备注
2025/6/18	25060084	康辉田子钰	定制logo颈枕打样		个	1	41.00	41.00	
2025/6/21	25060101	康辉田子钰	定制logo颈枕		个	15	32.00	480.00	
2025/6/23	25060115	康辉田子钰	双面KT板	A3	套	20	13.50	270.00	
2025/6/23	25060115	康辉田子钰	双面KT板+专业手柄	42*29.7	套	30	50.00	1,500.00	
2025/6/23	25060115	康辉田子钰	双面KT板+专业手柄	42*29.7	套	30	50.00	1,500.00	
2025/6/23	25060115	康辉田子钰	250克铜版纸双面房卡套		张	200	8.00	1,600.00	
合计费用（元）								5,391.00	

